
UCHWAŁA Nr 2177/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2008/16 z dnia 24 listopada 2016 w sprawie przyjęcia 
Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego numer RPSW.01.03.00-IZ.00-26-073/16 
dla Działania 1.3 Wsparcie świętokrzyskich Instytucji Otoczenia Biznesu w celu promocji 
innowacji w sektorze przedsiębiorstw Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020  w ramach Osi Priorytetowej I Innowacje i nauka 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 
Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 217) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 486) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

W uchwale nr 2008/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 listopada 2016 
roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Konkursu numer RPSW.01.03.00–IZ-00-26–073/16 dla 
Działania 1.3. Wsparcie świętokrzyskich Instytucji Otoczenia Biznesu w celu promocji 
innowacji w sektorze przedsiębiorstw Regionalnego Programu operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2014-20120 w ramach Osi Priorytetowej I Innowacje i nauka 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 
wprowadza się zmianę w Regulaminie Konkursu nr RPSW.01.03.00-IZ-00-26-073/16 oraz 
dołącza się jako załącznik nr 20 wzór Oświadczenia Wnioskodawcy, iż wkład własny 
prywatny do projektu będą stanowić środki wolne od pomocy publicznej. 

§ 2. 
Wykaz zmian do Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego numer RPSW.01.03.00-
IZ-00-26-073/16 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Wzór oświadczenia 
Wnioskodawcy, iż wkład własny prywatny do projektu będą stanowić środki wolne od 
pomocy publicznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
Wykaz zmian o którym mowa w § 2 oraz wzór oświadczenia Wnioskodawcy, iż wkład 
własny prywatny do projektu będą stanowić środki wolne od pomocy publicznej zostanie 
podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 oraz na Portalu Funduszy 
Europejskich. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                                             

                                                                              MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                          ADAM JARUBAS 



Wykaz zmian do Regulaminu jednoetapowego konkursu zamkniętego nr 

RPSW.01.03.00­IZ.00­26­073/16 

 

 

 

                                                                                                                Załącznik nr 2 do Uchwały nr  2177/17 z dnia 4.01.2017r.. 

 Załącznik nr  20  do Regulaminu konkursu zamkniętego nr RPSW.01.03.00-IZ.00-26- 073 /16 

                                                                                                                                   
 
……………………………………                                                                                                    ………………………… 
                Nazwa Wnioskodawcy                                                                                                                                                (miejscowość i data) 

 
 
 

OŚWIADCZENIE  
 

W  związku  z  ubieganiem  się  przez…………………………………………………………………………… 

(nazwa  i  adres  Wnioskodawcy)  o  przyznanie  dofinansowania  w  ramach  Osi  Priorytetowej 

 I  Innowacje  i  nauka  1.3  Wsparcie  świętokrzyskich  Instytucji  Otoczenia  Biznesu  w  celu 

promocji  innowacji  w  sektorze  przedsiębiorstw  konkursu  nr  RPSW.01.03.00­IZ.00­26­

073/16  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  Świętokrzyskiego na lata 2014 – 

2020 na realizację projektu  

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
(tytuł projektu) 

Lp.   
Część dokumentu, do 
którego odnosi się 

uwaga (Działanie, pkt 
tabeli, itp.) 

 

 
                             Zapis przed 

zmianą 
 

 
           Zapis po 
zmianie 

 

1 

 
Regulamin 

jednoetapowego 
konkursu zamkniętego 
nr RPSW.01.03.00­
IZ.00­26­073/16, § 3 

pkt. 9– str. 10 
 
 
 

„Wkład własny do projektu 
musi stanowić wkład 

prywatny tzn. nie pochodzący 
ze środków publicznych  
w rozumieniu Ustawy o 

finansach publicznych z dnia 
27 sierpnia 2009 roku oraz 
musi być wolny od pomocy 

publicznej.” 

„Wkład własny do 
projektu powinny 
stanowić środki  
wolne od pomocy 
publicznej.” 



oświadczam, że środki zadeklarowane jako wkład własny prywatny do projektu będą stanowić 

środki wolne od pomocy publicznej  tj.: 

‐ środki wnioskodawcy pochodzące z prowadzonej działalności gospodarczej, 

‐ środki z kredytu komercyjnego (udzielonego na warunkach rynkowych), 

‐ inne  (wskazać jakie)  …………………………………………..……………. 

  
 
 
 

Imię  i  Nazwisko  
………………………………….…………………………… 

 
………………………………………………………………… 

(podpis i pieczątka osoby upoważnionej do składania  oświadczenie w imieniu Wnioskoda 


